

JS Murerfirma ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 76 65 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Murerfirma ApS
Tagtækkervej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 76 65 61
Stiftet: 6. september 2019
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Brian Maagaard Schjötler

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive murerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 626.042 kr. mod 581.322 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.626.042 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.309.310	6.132.441
1 Personaleomkostninger	-4.181.199	-5.072.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.187	-269.097
Resultat før finansielle poster	821.924	790.923
Finansielle indtægter	0	2.500
2 Finansielle omkostninger	-18.727	-47.787
Resultat før skat	803.197	745.636
3 Skat af årets resultat	-177.155	-164.314
Årets resultat	626.042	581.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	626.042	81.322
Overføres til overført resultat	0	500.000
Disponeret i alt	626.042	581.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.214	784.503
Materielle anlægsaktiver i alt	526.214	784.503
Anlægsaktiver i alt	526.214	784.503
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.494.803	850.189
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	133.216	350.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.002.765	514.519
Andre tilgodehavender	14.225	23.091
Periodeafgrænsningsposter	74.136	147.285
Tilgodehavender i alt	2.719.145	1.885.512
Likvide beholdninger	72.734	542.535
Omsætningsaktiver i alt	2.791.879	2.428.047
Aktiver i alt	3.318.093	3.212.550

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	960.000	960.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	626.042	81.322
Egenkapital i alt	1.626.042	1.081.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	67.000
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	67.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	359.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	359.845
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	257.840	60.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.256	368.433
Selskabsskat	188.155	103.314
Anden gæld	667.800	1.172.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.636.051	1.704.383
Gældsforpligtelser i alt	1.636.051	2.064.228
Passiver i alt	3.318.093	3.212.550
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	460.000	102.354	602.354
Udloddet udbytte	0	0	-102.354	-102.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.000	81.322	581.322
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	960.000	81.322	1.081.322
Udloddet udbytte	0	0	-81.322	-81.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	626.042	626.042
	40.000	960.000	626.042	1.626.042

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.682.719	4.475.231
Pensioner	464.778	555.816
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.702</u>	<u>41.374</u>
	<u>4.181.199</u>	<u>5.072.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.532
Andre finansielle omkostninger	<u>18.727</u>	<u>10.255</u>
	<u>18.727</u>	<u>47.787</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	188.155	103.314
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>61.000</u>
	<u>177.155</u>	<u>164.314</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.259.005
Kostpris ultimo	1.259.005
Af- og nedskrivninger primo	474.502
Årets afskrivninger	258.289
Af- og nedskrivninger ultimo	732.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	526.214

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12 2022	31/12 2021
Salgsværdi af periodens produktion	2.137.913	1.976.933
Aconto faktureringer	-2.262.537	-1.687.035
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-124.624	289.898
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	133.216	350.428
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-257.840	-60.530
	-124.624	289.898

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på i alt 20 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med JS Group Viborg ApS, CVR-nr. 42 50 07 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Maagaard Schjötler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Maagaard Schjötler

Direktør

ID: 56d73351-8e0f-4f59-b4df-dcddd6b8ae07

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2023 kl.: 08:37:27

Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 1250687192557

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 08:21:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Maagaard Schjötler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Maagaard Schjötler

Dirigent

ID: 56d73351-8e0f-4f59-b4df-dcddd6b8ae07

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 08:14:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e281c0UunpQ2.49888541

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.